

REKAPITULACE STAVBY

Kód: NE2D102
Stavba: Vybudování plochy pro umístění polopodzemních kontejnerů v ulici Břízkách v Teplicích

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	10. 12. 2024
Zadavatel:		IČ:	
Statutární město Teplice		DIČ:	
Účastník:		IČ:	25032437
Stostav s.r.o.		DIČ:	CZ25032437
Projektant:		IČ:	
NE2D Projekt s.r.o.		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 042 091,08
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 042 091,08	218 839,13
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 260 930,21

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

NE2D102

Stavba:

Wybudowanie powierzchni dla umieszczenia pojemników na ulicy Břízkaách v Teplicích

Místo:

Datum:

10. 12. 2024

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Projektant:

NE2D Projekt s.r.o.

Účastník:

Stostav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 042 091,08	1 260 930,21	
SO 101	Kontejnery	1 042 091,08	1 260 930,21	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Vybudování plochy pro umístění polopodzemních kontejnerů v ulici Břízkách v Teplicích
Objekt:
 SO 101 - Kontejnery

KSO:
Místo:

Zadavatel:
 Statutární město Teplice

Účastník:
 Stostav s.r.o.

Projektant:
 NE2D Projekt s.r.o.

Zpracovatel:
 

CC-CZ:
Datum: 10. 12. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25032437
DIČ: CZ25032437

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 042 091,08
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 042 091,08	21,00%	218 839,13
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			1 260 930,21
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vybudování plochy pro umístění polopodzemních kontejnerů v ulici Břízkách v Teplicích

Objekt: **SO 101 - Kontejnery**

Místo:

Zadavatel: Statutární město Teplice

Účastník: Stostav s.r.o.

Datum: 10. 12. 2024

Projektant: NE2D Projekt s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	1 042 091,08
HSV - Práce a dodávky HSV	1 016 241,08
1 - Zemní práce	132 621,10
2 - Zakládání	885,00
5 - Komunikace pozemní	21 946,76
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	848 407,00
997 - Přesun sutě	4 479,20
998 - Přesun hmot	7 902,02
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 300,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	24 550,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 250,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 300,00
VRN4 - Inženýrská činnost	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybudování plochy pro umístění polopodzemních kontejnerů v ulici Břízkách v Teplicích

Objekt: SO 101 - Kontejnery

Místo:

Zadavatel: Statutární město Teplice

Účastník: Stostav s.r.o.

Datum: 10. 12. 2024

Projektant: NE2D Projekt s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 042 091,08

DHSVPráce a dodávky HSV

1 016 241,08

D1Zemní práce

132 621,10

1	K	113107323	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	20,000	259,00	5 180,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107323					
VV			odkop štěrkové konstrukce					
VV			20					
2	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	33,000	189,00	6 237,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121151103					
3	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	17,500	455,00	7 962,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122211101					
VV			50% ruční, 50%strojní					
VV			35/2					
4	K	122522203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3	m3	17,500	399,00	6 982,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122522203					
VV			50% ruční, 50%strojní					
VV			35/2					
5	K	122311101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	17,500	429,00	7 507,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122311101					
VV			50% ruční, 50%strojní					
VV			35/2					
6	K	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II do 100 m3	m3	17,500	399,00	6 982,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122452203					
VV			50% ruční, 50%strojní					
VV			35/2					
7	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	76,600	99,00	7 583,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751137					
VV			33*0,2					
VV			17,5*4					
VV			Součet					
8	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	766,000	15,00	11 490,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751139					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		76,6*10		766,000			
9	K	167151102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojné nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	76,600	156,00	11 949,60	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151102						
10	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	137,880	190,00	26 197,20	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231						
	VV		76,6*1,8		137,880			
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	76,600	99,00	7 583,40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201						
12	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	20,000	156,00	3 120,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174111101						
	VV		šterkoý zásyp kontejnerů					
	VV		11		11,000			
	VV		kameninový zásyp kontejnerů fr. 16-32					
	VV		8		8,000			
	VV		Pískový podyp kontejnerů fr. 0-16					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		20,000			
13	M	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	38,000	490,00	18 620,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		šterkoý zásyp kontejnerů					
	VV		11		11,000			
	VV		kameninový zásyp kontejnerů fr. 16-32					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		19,000			
	VV		19*2 "Přepočtené koeficientem množství		38,000			
14	M	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	2,000	455,00	910,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Pískový podyp kontejnerů fr. 0-16					
	VV		1		1,000			
	VV		1*2 "Přepočtené koeficientem množství		2,000			
15	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	9,000	35,00	315,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131						
	VV		9		9,000			
16	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,180	185,00	33,30	CS ÚRS 2024 02
	VV		9*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		0,180			
17	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	36,000	63,00	2 268,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/182303111						
	VV		ornice tl 50 mm x 4					
	VV		9*4		36,000			
	VV		Součet		36,000			
18	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	2,880	590,00	1 699,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		9*0,2*1,6		2,880			
	VV		Součet		2,880			
D 2			Zakládání				885,00	
19	K	212752402	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 celoperforovaná 360° DN 150	m	3,000	295,00	885,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/212752402						
D 5			Komunikace pozemní				21 946,76	
20	K	564861011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	28,000	199,00	5 572,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861011 Dlážděné vjezdy tl. 320mm Štěrkodrt' ŠDb 0/32 28		28,000			
21	K	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl. 200 mm	m2	2,000	380,00	760,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/571908111 Dlážděné vjezdy tl. 320mm 28		28,000			
22	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	28,000	260,00	7 280,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596212210 Dlážděné vjezdy tl. 320mm 28		28,000			
23	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	28,840	289,00	8 334,76	CS ÚRS 2024 02
		VV VV	28 28*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		28,000 28,840			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				848 407,00	
24	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	20,000	399,00	7 980,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916231213 20*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		20,400			
25	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	20,400	125,00	2 550,00	CS ÚRS 2024 02
26	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	13,000	139,00	1 807,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919735112					
27	K	935114212	Osazení šterbinového odvodňovacího betonového žlabu rozměru 220x260 mm (mikrošterbinového) se spádem dna 0,5 %	m	13,000	590,00	7 670,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/935114212					
28	M	59221013	trouba mikrošterbinová betonová s přerušovanou šterbinou spád dna 0,5% 220x260mm	m	13,000	1 090,00	14 170,00	CS ÚRS 2024 02
29	K	935114213	Osazení šterbinového odvodňovacího betonového žlabu rozměru 220x260 mm (mikrošterbinového) záslepky	kus	2,000	590,00	1 180,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/935114213					
30	M	59221641	záslepka pro mikrošterbinovou troubu 220x260x120mm	kus	2,000	395,00	790,00	CS ÚRS 2024 02
31	K	935114214	Osazení šterbinového odvodňovacího betonového žlabu rozměru 220x260 mm (mikrošterbinového) čistícího kusu	kus	1,000	390,00	390,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/935114214					
32	M	59221638	čisticí kus pro mikrošterbinovou troubu 220x260x1000mm	kus	1,000	2 780,00	2 780,00	CS ÚRS 2024 02
33	K	935114215	Osazení šterbinového odvodňovacího betonového žlabu rozměru 220x260 mm (mikrošterbinového) vpustového kompletu	kus	1,000	590,00	590,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/935114215					
34	M	59221636	vpustový komplet pro mikrošterbinovou troubu 220x260x1000mm	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
35	K	K002	M+D Podzemní kontejnery 5m3 160x160cm s betonovým dnem - KOMPLETNÍ PROVEDENÍ	KPL	5,000	160 700,00	803 500,00	
D	997		Přesun sutě				4 479,20	
36	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	8,800	132,00	1 161,60	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221551					
37	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	167,200	8,00	1 337,60	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221559 8,8*19		167,200			
38	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	8,800	35,00	308,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221611					
39	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	8,800	190,00	1 672,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221873 8,8 8,800								
D 998			Přesun hmot	7 902,02				
40	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	61,256	129,00	7 902,02	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998223011								
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	1 300,00				
41	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	10,000	130,00	1 300,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1292								
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	24 550,00				
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 250,00				
42	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	nh	15,000	100,00	1 500,00	
VV			HZS Geodet	15,000				
VV			15					
43	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - 3x paré DSPTS	nh	15,000	100,00	1 500,00	
VV			HZS Geodet	15,000				
VV			15					
44	K	012434000	Geodetická aktualizací dokumentace (GAD DTM)	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012434000 Poznámka k položce: 1) Součástí je vyhotovení podkladů pro vedení digitální technické mapy podle § 5 vyhlášky č. 393/2020 Sb., o digitální technické mapě kraje, kterými jsou geodetická část dokumentace skutečného provedení stavby. P 2) a předání podkladu pro vedení digitální technické mapy, do Informačního systému digitální technické mapy Ústeckého kraje (IS DTM), jehož správcem a provozovatelem je Krajský úřad Ústeckého kraje, prostřednictvím Informačního systému Digitální mapy veřejné. 3) Předání údajů do IS DTM podle odstavce 2) bude před dokončením díla doloženo protokolem o zapracování dat do digitální technické mapy kraje, který vystaví IS DMVS, popřípadě písemným potvrzením od Krajského úřadu Ústeckého kraje.								
45	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - 3x paré	nh	15,000	350,00	5 250,00	
VV			HZS technik odborný	15,000				
VV			15					
46	K	R0512	Vypracování geometrického plánu	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
D VRN3			Zařízení staveniště	3 300,00				
47	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl	1,000	100,00	100,00	
48	K	034103000	Oplocení staveniště	souhrn	1,000	100,00	100,00	
VV			1	1,000				
49	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	souhrn	1,000	3 000,00	3 000,00	
VV			ocenit DIO, včetně nákladů na následné rozmístění značek	1,000				
VV			1					
50	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	1,000	100,00	100,00	
D VRN4			Inženýrská činnost	6 000,00				
51	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kpl	2,000	3 000,00	6 000,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSAzbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST